ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕН ИЕ

16 июня 2021 г. г. Ставрополь № 214-рп

О проекте закона
Ставропольского края
«О внесении изменений
в отдельные законодательные
акты Ставропольского края»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене­
ний в отдельные законодательные акты Ставропольского края» и в соответ­
ствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести
его в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края
согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Н.Т.Великдань